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Ayuntamiento de Marbella - LIBRO DE DECRETOS
FECHA: 07/02/2018 12:10:28
N°: 1070/2018 / Exp: 2018/GENDEC-1141

Ayuntamiento de
Marbella

MARBELLA

&

MARBELLA

Ref: INTS 2018/GENDEC-1141
Asunto: EXP. 06/2018.- GENERACION CREDITOS POR INGRESOS

DECRETO

Visto el expediente n° 06/2018 de Generacion de Créditos por Ingresos que afecta al Presupuesto
General de 2018, para generar créditos con recursos de naturaleza no tributaria regulado en el
apartado a) del Art. 43.1 del citado Real Decreto y apartado a) del Art. 181.1 del Real Decreto
Legislativo 2/2004 de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora
de las Haciendas Locales.

Visto el informe emitido por la Intervencion de este Ayuntamiento, en sentido favorable.

Siendo competente la Alcaldia para resolver este tipo de expediente, de conformidad con lo
dispuesto en el Art. 43.2 del R.D. 500/90, de 20 de Abril, y articulo 10 de las Bases de Ejecucion del
Presupuesto General para 2018, competencia que se encuentra delegada en el Concejal Delegado de
Hacienda y Admon. Pablica

Por todo ello, en ejercicio de las competencias que me han sido conferidas en virtud de la
delegacion afectuada por la Alcaldia de este Ayuntamiento, por Decreto nimero 7807/2017 de fecha
30/08/2017

HE RESUELTO

1.- Aprobar el expediente n°® 06/2018 de Modificacién de Crédito en el Presupuesto del 2018, para
generar créditos por importe de de NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS
SESENTA Y UN EUROS CON DOCE CENTIMOS (935.261,12 €), y que afectan a los estados
de ingresos y gastos del presupuesto general vigente de la siguiente manera:

ECONOMICO PROYECTO DESCRIPICION IMPORTE

TRANSPORTE COLECTIVO
42090 2018/3/TRANS/1 URBANO 182.532,57
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SUBVENCIONES J.A.EN
45002 2018/3/SS.S5/2 CUMPLIMIENTO DE
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS EN MATERIA

45050 2018/3/EMPLE/1 DE EMPLEO

TRANSFERENCIAS EN MATERIA
45050 2018/3/EMPLE/2 DE EMPLEO
76100 2018/2/OBRAS/1 TRANSFERENCIA DE CAPITAL

DE DIPUTACION

TOTALAUMENTO PRESUPUESTO INGRESOS

ORGANICO PROGRAMA ECONOMICO DESCRIPICION

2018/SS.SS/2

405 2314 13100 RETRIBUCIONES BASICAS
2018/3/EMPLE/1

302 2416 13100 RETRIBUCIONES BASICAS

99.379,00

390.194,00

63.200,00

199.955,55

935.261,12

IMPORTE

99.379,00

275.671,20
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302 2416
302 2416
2018/3/EMPLE/2

302 2418
302 2418
302 2418
302 2418
302 2418
2018/3/TRANS/1

404 4411
2018/2/0BRAS/1

503 1532

13102

16000

13100

13102

16000

23120

22699

48923

61947

OTRAS REMUNERACIONES

SEGURIDAD SOCIAL

RETRIBUCIONES BASICAS

OTRAS REMUNERACIONES

SEGURIDAD SOCIAL

DESPLAZAMIENTOS

OTROS GASTOS DIVERSOS

CONCESION AL TRANSPORTE
URBANO

MEJORA INFRAESTRUCTURAS

TOTALAUMENTO PRESUPUESTO DE GASTOS

13.759,20

100.763,60

20.694,10

591,26

6.642,81

877,78

34.394,05

182.532,57

199.955,55

935.261,12

2°.- El expediente que se aprueba es ejecutivo, sin regir mas tramites, por lo que se deberad
introducir en la Contabilidad de la Corporacidn los ajustes derivados de dicho expediente

Lo manda y firma el que suscribe, en Marbella en la fecha y hora indicadas.
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